Não estão incluídos serviços de fornecimento ou instalação de pedras, mármores ou granitos.
Não estão incluídos materiais eletrônicos ou decorativos, como arandelas, luminárias, banquetas, cadeiras, brinquedos e
itens similares.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 28.331,67 (vinte e oito mil trezentos e trinta e um reais e sessenta e sete
centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, foi utilizada a metodologia
da média dos valores obtidos na pesquisa de preços, com a desconsideração de valores inexequíveis, inconsistentes e

[...]

procedimento com adoção do critério de julgamento de menor preço. As habilidades fiscais, sociais e trabalhistas serão
aferidas mediante verificação dos requisitos estabelecidos no art. 68 da lei 14.133/2021.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 28.331,67 (vinte e oito mil trezentos e trinta e um reais e sessenta e sete
centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, foi utilizada a metodologia
da média dos valores obtidos na pesquisa de preços, com a desconsideração de valores inexequíveis, inconsistentes e